- 340 TRACTUS INTER SABIM ET MOSAM, COMPREHENDENS MERIDIONALES PARTES LEODIENSIS EPISCOPATUS ET NAMURCENSIS COMITATUS, CUM CONDRUSII TRACTU ET ALIIS REGIONIBUS ADJACENTIBUS per NICOLAUM VISSCHER Amst: Bat: cum Privil: Ordin: General: Belgii Fœderati. z.d. 1 stuk
Niet raadpleegbaar
- 341 ESTAT et SEIGNEURIE de L'EVESCHE. DE L'YEGE ou sont LES COMTES DE HASBAIN, DE LOOTZ, et DE HORN, LE MARQUISAT DE FRANCHIMONT et LE PAYS DE CONDROZ. Tiré des Memoires les plus Nouveaux Par le Sr. SANSON Geographe Ordinaire du Roy. A Paris Chez H. laillot. joignant les grands Augustins, aux deux Globes Avec Priuilege du Roy. 1692. 1 stuk
Niet raadpleegbaar
- 342 L'EVECHE DE LIEGE, Suivant les Nouvelles Observations de Messrs. de l'Academie Royale des Sciences, etc. Augmentées de Nouveau. A LEIDE, Chez PIERRE VANDER AA. Avec Privilege. z.d. 1 stuk
Niet raadpleegbaar
- 343 LA PARTIE SEPTENTRIONALE DE LA SEIGNEURIE DE L'EVECHE DE LIEGE et LE LIMBOURG Hollandois ou se trouvent les Environs de Maestricht Par N. de Fer Geographe de sa Majesté Catolique et de Monseigneur le Dauphin avec Privilege du Roy 1705. z.d. 1 stuk
Niet raadpleegbaar
- 344 CARTE PARTICULIERE DES ENVIRONS DE LIEGE, LIMBOURG, ET PARTIE DE LUXEMBOURG. se Vend A AMSTERDAM Chez COVENS et MORTIER Sur la Copie de Bruxelles Par E.H. Friex. z.d. 1 stuk
Niet raadpleegbaar
- 345 TABULA EPISCOPATUUM LEODIENSIS et COLONIENSIS TREVIRENSIS UT ET DUCATUUM IULIACENSIS et MONTENSIS Novissima et Accurima Per T. DANCKERTS Amstel ex Officina R. & I. OT. z.d. 1 stuk
Niet raadpleegbaar
- 346 1. LEODIENSIS EPISCOPATUS PARS SEPTENTRIONALIS, COMPREHENDENS COMITATUM LOSSENSEM ET HORNANUM, per NICOLAUM VISSCHER Amst: Bat: cum Privil: Ordin: General: Belgii Fœderati. 2. EPISCOPATUS PARS MEDIA, COMPREHENDENS HASBANIÆ COMITATUM, FRANCHIMONTIS MARCHIONATUM, STABULENSEM PRINCIPATUM ET CONDRUSIUM, per NICOLAUM VISSCHER Amst: Bat: cum Privil: Ordin: General: Belgii Fœderati. 3.

TRACTUS INTER SABIM ET MOSAM, COMPREHENDENS MERIDIONALES PARTES LEODIENSIS EPISCOPATUS ET NAMURCENSIS COMITATUS, CUM CONDRUSII TRACTU ET ALIIS REGIONIBUS ADJACENTIBUS per NICOLAUM VISSCHER Amst: Bat: cum Privil: Ordin: General: Belgii Fœderati. Nunc apud Petrum Schenk Iunior. z.d.

3 stukken

Niet raadpleegbaar

- 347** CARTE DE LA PRINCIPAUTE DE LIEGE ET DE SES ENVIRONS tirée des observations faites sur les lieux par le R.P. NICOLAS LE CLERC, et augmentée, par un habil Ingenieur, d'une partie considerable du Brabant, des environs de Berg op Zoom, Breda et Boileduc, et à la quelle on a ajouté les Plans des Batailles de Rocour et de Lafeld, les montagnes et les Ravins, et quantites de Villages qui ne se trouvoient pas dans la precedente carte Dediée A SA SEREN: EMINENCE THEODORE DE BAVIERE Cardinal, Eveque et Prince de Liege et à ses Etats Par leur tres humble Serviteur E: KINTS. z.d.